
組合回覧

氏子崇敬者各位

氏子町内の皆さまには日頃より郊戸八幡宮の護持運営にご協力、ご支援を賜り、

厚く御礼申し上げます。

郊戸八幡宮では宵宮祭及び本宮祭を通常通り開催いたします。

９月　９日㈯

９月 10日㈰ 

また、郊戸八幡宮では秋季例大祭本宮祭神社神事の一環として、笛奏者として

国内外で活躍されている森田梅泉氏をお招きし、奉納献笛を催すことに致しました。

神社総代会は氏子崇敬者の皆様とともにこの開催の喜びを分かち合いたいと願っております。

日時： 宵宮祭奉納煙火

本　　宮　　祭


